Prekės kainos, PARDAVĖJAS gali pristatyti kito modelio, Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija“
įtvirtintus reikalavimus atitinkančią ir ne blogesnių nei pasiūlyme nurodytoji techninių charakteristikų
prekę.

1.2. SUTARTIES VERTĖ
1.2.1. Sutarties vertė 18041,10 Eur  (Aštuoniolika tūkstančių keturiasdešimt vienas Eur 10 centų). Į
sutarties vertę įskaičiuoti visi Lietuvos Respublikoje galiojantys mokesčiai bei prekės transportavimo
išlaidos, draudimo, muitų ir muitinės formalumų, akcizų, PVM ir kitų mokesčių, instaliavimo/įdiegimo,
darbuotojų apmokymo, garantinio aptarnavimo, bei kitos išlaidos, kurios gali atsirasti vykdant pirkimo